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一般会計

上野

成和西小学校

上野南中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

905.55 2005 不要

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・西分署

伊賀市治田3547番21

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1010

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 2005/04/01

火災、救急、救助業務、予防業務等

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 905.55

905.555398.00

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5014 伊賀消防署・西分署_庁舎 庁舎 鉄骨造 2 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- △ 98.3 0.0

2,460 42 42

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

533 580利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

511 652 652出動・出場件数

389

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1010伊賀消防署・西分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

2,460 42 42

2,430 0 0

18 30 30

12 12 12

歳 出 対前年度増減率(%) - △ 50.7 7.8

0

総額 4,775 2,356 2,540

1,355 1,738 1,761光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

618 779

0 0 0

0 0 0

維持管理費 4,775 2,356 2,540

3,420

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

指定管理料 0 0
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6,000.0
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出動・出場件数1件当たりコスト(円/件)

㎡あたりコスト （円/㎡）
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利用者数

利用者数平均

出動・出場件数

出動・出場件数平均
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一般会計

上野

上野南小学校

上野南中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

827.15 2001 不要

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・丸山分署

伊賀市下神戸1232

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1011

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 2001/04/01

火災、救急、救助業務、予防業務等

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 827.15

827.151856.98

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5015 伊賀消防署・丸山分署_庁舎 庁舎 鉄骨造 2 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 52.0 0.0

31 46 46

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

455 431利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

477 620 524出動・出場件数

379

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1011伊賀消防署・丸山分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

31 46 46

0 0 0

19 28 28

12 18 18

歳 出 対前年度増減率(%) - △ 7.4 △ 6.6

0

総額 2,619 2,424 2,264

1,659 2,076 1,891光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

348 373

0 0 0

0 0 0

維持管理費 2,619 2,424 2,264

959

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

指定管理料 0 0
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利用者数

利用者数平均

出動・出場件数

出動・出場件数平均
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一般会計

伊賀

西柘植小学校

霊峰中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

474.74 1980 有

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・東分署

伊賀市下柘植734番1

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1012

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 1980/04/01

火災、救急、救助業務、予防業務等

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 474.74

474.74712.93

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5016 伊賀消防署・東分署_庁舎 庁舎 鉄筋コンクリート 2 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 45.1 0.0

28 40 40

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

422 434利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

486 594 498出動・出場件数

346

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1012伊賀消防署・東分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

28 40 40

0 0 0

16 25 25

12 15 15

歳 出 対前年度増減率(%) - 5.7 △ 24.5

0

総額 2,173 2,298 1,736

1,252 1,485 1,240光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

812 496

0 0 0

0 0 0

維持管理費 2,173 2,298 1,736

921

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

指定管理料 0 0
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0.0

2,000.0

4,000.0

6,000.0

令和3年 令和4年 令和5年

出動・出場件数1件当たりコスト(円/件)

㎡あたりコスト （円/㎡）
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利用者数平均

出動・出場件数

出動・出場件数平均
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一般会計

島ヶ原

島ヶ原小学校

島ヶ原中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

215.67 1986 不要

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・島ヶ原分署

伊賀市島ヶ原5891番2

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1013

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 1986/04/01

火災、救急、救助業務、予防業務等

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 215.67

215.67215.30

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5017 伊賀消防署・島ヶ原分署_庁舎 庁舎 鉄骨造 2 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 100.0 100.0

0 0 0

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

379 398利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

391 475 505出動・出場件数

344

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1013伊賀消防署・島ヶ原分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

歳 出 対前年度増減率(%) - △ 9.4 △ 5.9

0

総額 1,587 1,438 1,352

811 1,003 852光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

135 200

600 300 300

0 0 0

維持管理費 1,587 1,438 1,352

175

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

指定管理料 0 0
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0.0

100.0

200.0

300.0

400.0

500.0

600.0

700.0

800.0

0.0

100.0

200.0

300.0

400.0

500.0

600.0

令和3年 令和4年 令和5年
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出動・出場件数

出動・出場件数平均
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一般会計

阿山

阿山小学校

阿山中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

400.00 1980 有

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・阿山分署

伊賀市馬場1128番2

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1014

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 1980/04/01

火災、救急、救助業務、予防業務等

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 400.00

400.001320.21

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5018 伊賀消防署・阿山分署_庁舎 庁舎 鉄筋コンクリート 1 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 52.8 0.0

27 42 42

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

512 478利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

522 667 553出動・出場件数

395

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1014伊賀消防署・阿山分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

27 42 42

0 0 0

15 27 27

12 15 15

歳 出 対前年度増減率(%) - 43.0 △ 10.0

0

総額 1,140 1,630 1,466

982 1,184 1,136光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

447 330

0 0 0

0 0 0

維持管理費 1,140 1,630 1,466

158

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】

指定管理料 0 0
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～

㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

20

19

18

17

16

一般会計

大山田

大山田小学校

大山田中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

536.02 1999 不要

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・大山田分署

伊賀市平田644番1

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1015

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 1999/04/01

消防業務（火災、救急、救助業務、予防業務等）

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 536.02

536.021236.15

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5019 伊賀消防署・大山田分署_庁舎 庁舎 鉄骨造 2 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 36.8 0.0

30 41 41

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

451 438利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

475 594 510出動・出場件数

386

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1015伊賀消防署・大山田分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

30 41 41

0 0 0

18 26 26

12 15 15

歳 出 対前年度増減率(%) - 13.7 7.3

0

総額 1,740 1,978 2,123

1,488 1,708 1,481光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

270 642

0 0 0

0 0 0

維持管理費 1,740 1,978 2,123

252

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】
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～

㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

20

19

18

17

16

一般会計

青山

青山小学校

青山中学校

地下

建 築 面 積 延 床 面 積

耐震診断 改修年度

644.90 1979 有 2009

設 置 目 的

設 置 根 拠

施 設 カ ル テ

　施　設　情　報

伊賀消防署・南分署

伊賀市青山羽根41番1

市組織 消防本部消防総務課

施 設 名 称

所 在 地

所管局部課

施設大分類

施 設 番 号

施設中分類

施設小分類

1016

消防施設

消防施設

消防施設

運 営 形 態

財 産 区 分

地 域 区 分

小 学 校 区

中 学 校 区

供用廃止日

供用開始日 1979/04/01

火災、救急、救助業務、予防業務等

消防組織法第10条第１項／伊賀市消防本部及び消防署の設置等に関する条例

■　運営・管理情報

直営

0:00 23:59

時 間 備 考

■　敷地・建物情報

指定管理者

営 業 時 間

外　観　写　真

耐 震 情 報

用途地域

所 有 者

敷 地 面 積

借 地 面 積

総建築面積

総延床面積

施 設 面 積 644.90

644.901156.78

1

2

■　建物情報

No. 施 設 名

3

棟 名 称棟 番 号No. 建 物 用 途
財産

区分
構 造 主 体

（㎡） （㎡）
建築年

5

■　施設情報　特記事項

　棟　情　報

4

階数

地上

1 5020 伊賀消防署・南分署_庁舎 庁舎 鉄筋コンクリート 2 0

2

4

3

6

5

8

7

10

9

11

12

13

14

15



(千円)

/

平均値は、分類平均
 【施設サービス提供状況】

【単位当たりコスト比較】

　　【歳入の推移】

　財　務　情　報

年度

歳 入

歳入

0 0 0

(円/㎡)

総額

令和3年 令和4年 令和5年

- 54.4 0.0

33 51 51

対前年度増減率(%)

使用料・手数料

項目 令和3年 令和4年 令和5年

487 485利用者数 （人）

（件）

　施設サービス提供状況

467 614 577出動・出場件数

368

施 設 カ ル テ

施 設 名

施設大分類 消防施設 施設中分類 消防施設 施設小分類 消防施設

施 設 番 号 1016伊賀消防署・南分署

賃貸料・目的外使用料

補助金・交付金

その他収入

33 51 51

0 0 0

21 33 33

12 18 18

歳 出 対前年度増減率(%) - 21.2 △ 12.7

0

総額 1,934 2,344 2,045

1,695 1,947 1,526光熱水費

維持保全費

使用料及び賃借料

人件費

397 520

0 0 0

0 0 0

維持管理費 1,934 2,344 2,045

240

　　【歳出の推移】

比較単位： 総額 施設面積 【当該施設】 【分類平均】
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